



1280.01.09	6. Кабинет №327 (с. Красnodар, ул. Воровского, 233) Преподаватель (синтезатора)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280.01.10	7. Кабинет №328 - оркестровый класс (с. Красnodар, ул. Воровского, 233) Преподаватель (аккордеона)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1280.01.11	8. Кабинет №318 (с. Красnodар, ул. Воровского, 233) Преподаватель (фортепиано)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы



Плыгун Светлана Викторовна  
(Ф.И.О.)

15.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора



Возовикова Татьяна Никитична  
(Ф.И.О.)

15.11.2022  
(дата)

Заместитель директора



Луценко Анна Александровна  
(Ф.И.О.)

15.11.2022  
(дата)

Председатель ПК, преподаватель



Луценко Алексей Сергеевич  
(Ф.И.О.)

15.11.2022  
(дата)

Специалист по ОТ



Смирнов Александр Иванович  
(Ф.И.О.)

15.11.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2493



Демченко Евгения Сергеевна  
(Ф.И.О.)

01.11.2022  
(дата)

(№ в реестре экспертов)